
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11.2023 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy Ręczno z dnia 

28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 20 837 523,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące 14 048 862,00 zł, 

b) dochody majątkowe 6 788 661,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 25 618 449,06 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 15 470 808,06 zł, 

b) wydatki majątkowe 10 147 641,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 8967



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 14 366 909,00 1 929,00 14 368 838,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 929,00 1 929,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 929,00 1 929,00 

   
Zlecone 0,00 1 929,00 1 929,00 

Razem: 20 835 594,00 1 929,00 20 837 523,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8967



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
386 470,00 0,00 386 470,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 386 470,00 0,00 386 470,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
52 000,00 -1 500,00 50 500,00 

   
Własne 52 000,00 -1 500,00 50 500,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
500,00 1 500,00 2 000,00 

   
Własne 500,00 1 500,00 2 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 348 600,00 0,00 348 600,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
252 300,00 0,00 252 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -1 000,00 37 000,00 

   
Własne 38 000,00 -1 000,00 37 000,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
500,00 1 000,00 1 500,00 

   
Własne 500,00 1 000,00 1 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 706 700,97 0,00 3 706 700,97 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 382 790,97 -500,00 3 382 290,97 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
47 000,00 3 000,00 50 000,00 

   
Własne 47 000,00 3 000,00 50 000,00 

  
4260 Zakup energii 78 941,50 -9 800,00 69 141,50 

   
Własne 78 941,50 -9 800,00 69 141,50 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

   
Własne 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 3 300,00 10 300,00 

   
Własne 7 000,00 3 300,00 10 300,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 115 900,00 500,00 116 400,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 200,00 500,00 10 700,00 

   
Własne 10 200,00 500,00 10 700,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 288 997,71 1 929,00 6 290 926,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 769 164,87 6 289,00 4 775 453,87 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
277 160,00 -140,00 277 020,00 

   
Własne 277 160,00 -140,00 277 020,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 86 614,00 4 500,00 91 114,00 

   
Własne 86 614,00 4 500,00 91 114,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
200,00 1 648,00 1 848,00 

   
Zlecone 0,00 1 648,00 1 648,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
34,00 281,00 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8967



wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

   
Zlecone 0,00 281,00 281,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
268 208,52 1 500,00 269 708,52 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 500,00 2 800,00 

   
Własne 1 300,00 1 500,00 2 800,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
528 680,84 -6 000,00 522 680,84 

  
4300 Zakup usług pozostałych 42 050,00 -6 000,00 36 050,00 

   
Własne 42 050,00 -6 000,00 36 050,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 140,00 140,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 50,00 50,00 

   
Własne 0,00 50,00 50,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
0,00 90,00 90,00 

   
Własne 0,00 90,00 90,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 681 757,20 0,00 1 681 757,20 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
806 000,00 0,00 806 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 663 897,03 -2 100,00 661 797,03 

   
Własne 663 897,03 -2 100,00 661 797,03 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   
Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 60,00 100,00 160,00 

   
Własne 60,00 100,00 160,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 635 207,20 0,00 635 207,20 

  
4260 Zakup energii 301 000,00 -1 000,00 300 000,00 

   
Własne 301 000,00 -1 000,00 300 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 1 000,00 4 900,00 

   
Własne 3 900,00 1 000,00 4 900,00 

926 
  

Kultura fizyczna 66 178,00 0,00 66 178,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 35 608,00 0,00 35 608,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 208,00 2 592,00 10 800,00 

   
Własne 8 208,00 2 592,00 10 800,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 500,00 1 000,00 4 500,00 

   
Własne 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

  
4260 Zakup energii 18 500,00 -3 592,00 14 908,00 

   
Własne 18 500,00 -3 592,00 14 908,00 

Razem: 25 616 520,06 1 929,00 25 618 449,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8967



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 1 929,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 929,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 929,00 

   
Zlecone 1 929,00 

Razem: 1 929,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 929,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 929,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 648,00 

   
Zlecone 1 648,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
281,00 

   
Zlecone 281,00 

Razem: 1 929,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8967


		2023-11-03T12:20:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




